別記様式第4号（第8条関係）
北地振指令第　　号

ＪＲ石北本線利用遠足等助成金交付決定変更承認通知書

（申請者）　様

　　　年　　月　　日付けで変更申請のありましたＪＲ石北本線利用遠足等助成金について、ＪＲ石北本線利用遠足等助成金交付要綱第8条の規定に基づき、下記のとおり変更し、交付することを決定したので通知します。

　　　年　　月　　日

北見市長　　辻󠄀　直孝

記

　1　事業名

　2　変更内容